cijena Iznos EUR
1. Knjigovodstvena usluga 1 kom 500,00 500,00

-za 04. mjesec 2020. godine'

2. E-racun 1 kom 35,00 35,00
mjesecna usluga za 02/2020

Likupno po stavkama: 535,00
Porez na Dodanu Vrijednost Stopa: 25% Osnovica: 535,00 133,75

SVEUKUPNO: EUR: 668,75
Slovima: sestosezdesetosam HRK i sedamdesetoet lioa

Nacm placanja: Transakcijski racun umm

Obracun prema naplacenim naknadama!

Izradio: Dejan direktor; Dejan Drabic, mag. inf.

liolPRt

1/1

SOFTWARE' ｛細 r, P^AJN* WES MARKETING：

K^iGovoopvENE mwm SERVER MmiB, POm^KA：
PRODAJAISERV1S RA^UNALNE OFREME

[...]

cijena Iznos EUR
1.Knjigovodstvena usluga 1 kom 500,00 500,00

.-za 05. mjesec 2020. godine

2. E-racun 1 kom 35,00 35,00
mjesecna usluga za 02/2020

Ukupno po stavkama: 535,00
Porez na Dodanu Vrijednost Stopa: 25% Osnovica: 535,00 133,75

SVEUKUPNO: EUR: 668,75
Slovima: sestosezdesetosam HRK i sedamdesetpet lipa

Nacin placanja: Transakcijski racun

Obracun prema naplacenim naknadama!

Izradio: Dejan

ill

tor; Dejpn Drabic, mag. inf.

./r~
Z/i^ir

..3 Mi

1/1

tARB (APUKACIJE) I翻味1；.DIZA 梅 WEB MARk__.
IB USLUGS : 
iHRVIS RA6U!

SERVED, MRElE, PODR^KA

[...]

1.Knjigovodstvena usluga

za 10/2021
1 kom 500,00 500,00

2. E-racun 1 kom 35,00 35,00

3. Usluga

Ispunjavanje i stanje RAD-1 G Obrasca
1 kom 250,00 250,00

Ukupno po stavkama:
■ ■ r

785,00

Porez na Dodanu Vrijednost j Stopa: 25% 〇snovica: 785,00 196,25
SVEUKUPNO: EUR 981,25
Slovima: devetstoosamdesetjedna HRK i dvadesetpet lipa

Nacin placanja: Transakcijski racun

Obracun prema naplacenim naknadama!

Izradio: Dejan direkl Dejan Drabic, mag. inf.

mmm

1/1

!co ..SOFTWARE {APUKACUB} INtERMET, D^ZAJN, WE8 MARKETING
KNJrGOVODSTVENE USLUGH SSRVSRt, MfiBiB, PODR^KA

[...]

011340-884192136011

Naziv dobra ili usluge kolicina j.m. cijena Iznos EUR
1. Knjigovodstvena usluga 1 kom 82,00 82,00

za 10/2024

2. E-racun 1 kom 4,65 4,65

Ukupno po stavkama: 86,65

Porez na Dodanu Vnjednost Stopa: 25% Osnovica: 86,65 21,66

SVEUKUPNO: EUR:108,31

Slovima: stoosam EUR i tridesetjedan cent 

Nacin placanja: Transakcijski raoun

Obracun prema naplacenim naknadama!

Izradio: Dejan direkh v Dejan Drabicl mag. inf.

1/1

Webt. www.rio !i' 
SS-maif:

SOFTWARE (APUKACm) INTERNET, DIZAJN* WEB 顧HKETOG

KNjrGOVCOSTVENE 狐晒 SERVERS 画城 PODR^KA